



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Fundo Municipal De Saude De Cordeiro
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 000190 / 2024

Fl. _____

Serv _____

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000035/2024 - Processo Nº 000190/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES							
						Preços Contratado por Órgãos Públicos - 2		Preços Contratado por Órgãos Públicos - 3		CONSTAMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.		Preços Contratado por Órgãos Públicos - 4	
001		POLTRONA - HOSPITALAR	1.545,460	UNI	10,00	1.150,000	11.500,00	1.996,000	19.960,00			2.058,000	20.580,00
002		BERÇO - HOSPITALAR COM GRADE	3.417,380	UND	3,00	2.249,500	6.748,50	3.300,000	9.900,00			6.090,000	18.270,00
003		BIOMBO - EM AÇO INOXIDÁVEL	377,060	UN	2,00	351,250	702,50	357,000	714,00			450,000	900,00
004		REANIMADOR PULMONAR - MANUAL ADULTO	145,830	UN	3,00	146,560	439,68	146,560	439,68			154,600	463,80
005		CAMA - HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA	6.073,110	UN	10,00					4.833,330	48.333,30		
006		LARINGOSCÓPIO - ADULTO	478,300	UNID	2,00	449,950	899,90	475,000	950,00			550,480	1.100,96
007		ESCADA - COM 2 DEGRAUS	118,250	UN	10,00	115,000	1.150,00	129,000	1.290,00			129,000	1.290,00
008		LARINGOSCÓPIO - INFANTIL	443,720	UNID	2,00	437,750	875,50	449,410	898,82			449,950	899,90
009		MESA DE CABECEIRA HOSPITALAR - MESA DE CABECEIRA HOSPITALAR EM MADEIRA OU MDP OU MDF	572,750	Unid	10,00	500,000	5.000,00	620,000	6.200,00			710,000	7.100,00
Valor Total OBTIDO			96.383,49			27.316,08		40.352,50		48.333,30		50.604,66	
Valor Total VENCIDO						875,50				48.333,30			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Fundo Municipal De Saude De Cordeiro
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 000190 / 2024

Fl. _____

Serv _____

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000035/2024 - Processo Nº 000190/2024 - MENOR PREÇO UNITÁRIO

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES							
						MEDCLEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		Preços Contratado por Órgãos Públicos - 1					
001		POLTRONA - HOSPITALAR	1.545,460	UNI	10,00			977,820	9.778,20				
002		BERÇO - HOSPITALAR COM GRADE	3.417,380	UND	3,00			2.030,000	6.090,00				
003		BIOMBO - EM AÇO INOXIDÁVEL	377,060	UN	2,00			350,000	700,00				
004		REANIMADOR PULMONAR - MANUAL ADULTO	145,830	UN	3,00			135,600	406,80				
005		CAMA - HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA	6.073,110	UN	10,00	5.186,000	51.860,00	8.200,000	82.000,00				
006		LARINGOSCÓPIO - ADULTO	478,300	UNID	2,00			437,750	875,50				
007		ESCADA - COM 2 DEGRAUS	118,250	UN	10,00			100,000	1.000,00				
008		LARINGOSCÓPIO - INFANTIL	443,720	UNID	2,00			437,750	875,50				
009		MESA DE CABECEIRA HOSPITALAR - MESA DE CABECEIRA HOSPITALAR EM MADEIRA OU MDP OU MDF	572,750	Unid	10,00			460,990	4.609,90				
Valor Total OBTIDO			96.383,49				51.860,00		106.335,90				
Valor Total VENCIDO									24.335,90				